In nomine patris et filij et spiritus sancti amen. Ad obviandum iniurie quam ex animo 
detestamur, et ad piam instanciam ementis et vendentis nos Lestco dei gracia dux R.athy- 
boriensis admittimus et ratam habemus ac confirmamus empcionem et vendicionem quatuor 
macellorum liberorum in Zar que soror nostra Ofca a domino Nicholao abbate de Ruda 
ordinis cysterciensis pro certa pecunia comparavit. Decernimus autem ut dicta macella 
in pristina et plena remanere debeant libertate, et ne census eorum vilescat ex multiplica - 
cione vel ad alium locum translacione macellorum, sed in suo vigore permaneant iuxta tem­
porum condicionem et profectum civitatis augeri valeant consequendo. Ad evidentem 
autem confirmacionem premissorum sigillum nostrum de mandato nostro presentibus est 
appensum. Datum ut supra coram testibus supra scriptis.

Aus dem Archiv der Dominikanerinnen zu Ratibor. Anhangend 1) das grosse Siegel des Herzogs mit 
Riicksiegel wie N. XXVI. 2) Das kleine elliptische des Abtes; es zeigt eine stehende Figur mit Buch und 
Stab (Kopf fehlt) und der Umschrift: SIGILLVM. ABBATIS. DE. RVDA. Beide an rothen Seidenfäden.

XXXIV.
1317. Dee. 23.

In nomine patris et filij et spiritus sancti amen. Racio dictat, iura suadent, experienda 

edocet, quod humani contractus testibus convenientibus et publicis instrumentis debeant 
roborari, ut litibus, controversiis, impeticionibus et questionibus quibuslibet super hoc 
movendis occasio precludatur. Proinde nos Nicholaus abbas ordinis Cysterciensis con­
ventus de Ruda notum facimus universis quod de beneplacito incliti principis domini Lest- 
conis dei gracia ducis Rathyboriensis et de permissione visitatorum nostrorum de consilioque 
disscretorum ac de consensu tocius conventus nostri quatuor macella libera in Zar vendi­
dimus serenissime dominicelle Ofce sorori ordinis beati Dominici aput Rathybor commo­
ranti, macella inquam nulli alteri debita set tantum ad nostrum monasterium iure testamenti 
seu extreme voluntatis pertinencia, que progredientibus a curia domini ducis sita sunt in 
medio macellorum omnia pariter, et infra scripti ea tenent in hoc anno, videlicet Librich 
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unum, aliud filius Martini, residua duo tenent Tilo cognomento Heupt et Cunczo de Hol- 
kyn, que eciam macella coram prenominato domino duce Lestcone contulimus et assignavi­
mus, tradidimus ac resignavimus predicte dominicelle sorori Ofce, totumque ius quod in 
pretaxatis macellis habuimus, sic rite et legaliter in eius transtulimus potestatem, ut nullus 
successorum nostrorum ea repetere vel impetere vel super hiis questionem movere valeat 
in futurum, quia rite empta et ex integro persoluta, in hiis scriptis protestamur iuxta quod 
fuerat placitatum. Acta sunt omnia supradicta in ecclesia sororum ordinis beati Dominici 
iam prefati, in presencia sepe nominati domini ducis Lestconis ac coram curiensibus eius 
domino Martino iudice terre eius, et domino Nicholao Ceciradi dominoque Pacosio Stoy- 
gneui et coram dominis civibus Wernero et Titusone. Ad omnimodam autem evidenciam 
et munimen predictorum sigillum nostrum duximus presentibus apponendum et hanc 
vendicionem macellorum et resignacionem et assignacionem fecimus nomine nostro fieri et 
publicari eciam in Zar coram advocato et scabinis dicte civitatis. Datum in Rathybor a. d. 
M°. ccc°.xvij. decimo Kalendarum lanuarium.